[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
25.10.2017                                                                                                                  № 31

Заринск

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Заринский район Алтайского края

Руководствуясь ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Алтайского края от 29.12.2009 N 120-ЗС "О градостроительной деятельности на территории Алтайского края", ст.52 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, Заринский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Заринский район Алтайского края
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации района.
3. Контроль по выполнению решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по социально-правовым вопросам (Гордымов Н.П.)
Председатель районного
Совета народных депутатов                                                                    А.В.Бракоренко